
MOFDV 2021/22

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Feiler, Daniel, Herzogstandstr. 9, 90471 Nürnberg, Mobil:
0174/1823354, Tel.: 0911/862741, daniel.feiler@mofdv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 02.10.2021 19:00  00064210 SpVgg Nüssd...unstadt II 1. Steel-Da... Amberg V 4:8
Sat. 16.10.2021 19:00  00064210 SpVgg Nüssd...unstadt II DC Tschambolaia III 5:7
Fri. 22.10.2021 20:00  00060070 v 1. DC Sligo... Uffenheim SpVgg Nüssd...unstadt II 8:4
Sat. 06.11.2021 19:00  00064210 SpVgg Nüssd...unstadt II DC Hersbruck II Z
Mon. 08.11.2021 20:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II SpVgg Nüssd...unstadt II 4:8
Sat. 27.11.2021 19:00  00064210 SpVgg Nüssd...unstadt II DC LaBamba ...dsheim III 2:10
Sat. 22.01.2022 18:00  00060081 v 1. Steel-Da... Amberg V SpVgg Nüssd...unstadt II 6:6
Sun. 30.01.2022 18:00  00060350 v DC Franken-Power V SpVgg Nüssd...unstadt II 3:9
Sat. 05.02.2022 20:00  00060200 DC Tschambolaia III SpVgg Nüssd...unstadt II 5:7
Sat. 19.02.2022 18:00  00064210 v SpVgg Nüssd...unstadt II 1. DC Sligo... Uffenheim 10:2
Tue. 08.03.2022 20:00  00060040 DC Hersbruck II SpVgg Nüssd...unstadt II Z
Fri. 01.04.2022 20:00  00064210 v SpVgg Nüssd...unstadt II DC Torpedo Erlangen II 5:7
Sun. 03.04.2022 18:00  00060010 v DC LaBamba ...dsheim III SpVgg Nüssd...unstadt II 3:9
Sat. 30.04.2022 19:00  00064210 SpVgg Nüssd...unstadt II DC Franken-Power V 7:5

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060040 Gasthaus zum Plärrer
Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt
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